PAGE
5

	СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАДНИКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.07.2013
	№
	129

	г. Кадников

	О внесении дополнений в по​становление администрации города  от  12.10.2009 № 154

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 03.12.2012 № 231-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий​ской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации городского поселения города Кадникова от 12.10.2009 №154 "Об утверждении Перечня муниципальных должностей городского поселения города Кадникова и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления городского поселения города Кадникова, при назначении (приеме) на которые граждане и замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей " по всему тексту следующее дополнение: после слова "доходах," дополнить словом "расходах,".
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава города                                                                                М.Г. Корзников